no período de janeiro de 1999 a agosto de 2002.
2. No lançamento antes referido, verificou-se a ocorrência do fato gerador da obrigação correspondente, determinou-se a base de cálculo tributável e calculou-se o montante do tributo devido em R$ 99.090,65 (noventa e nove mil, noventa reais e sessenta e cinco centavos), consolidado em 24/01/2003.
3. De acordo com o Relatório Fiscal de fls. 59/63 que integra a mencionada notificação, são objeto do lançamento as contribuições destinadas à Seguridade Social referente à parte da

[...]

às contribuições destinadas à Seguridade Social, no período de janeiro de 1999 a agosto 

de 2002. 

2. No lançamento antes referido, verificou-se a ocorrência do fato gerador da obrigação 

correspondente, determinou-se a base de cálculo tributável e calculou-se o montante do 

tributo devido em R$ 99.090,65 (noventa e nove mil, noventa reais e sessenta e cinco 

centavos), consolidado em 24/01/2003. 

3. De acordo com o Relatório Fiscal de fls. 59/63 que integra a mencionada notificação, 

são objeto do lançamento as contribuições destinadas à Seguridade Social referente à 

parte da empresa incidente sobre as remunerações pagas ou creditadas aos segurados